



# Concurso de fotografía: "Rincones de Soriano 2022"

## **OBJETIVO:**

- Obtener imágenes de diferentes localidades del Departamento de Soriano para compartir en la comunicación del Centro Comercial e Industrial de Soriano.
- Incentivar la creatividad y participación de aficionados a la fotografía.

## TEMA:

"Rincones de Soriano": Se invita a los participantes a enviar fotografías de paisajes tomadas en el departamento de Soriano

## **PARTICIPANTES:**

Puede participar toda persona radicada en el Departamento de Soriano mayor de 18 años. Quedan excluidos del concurso los fotógrafos profesionales, directivos, funcionarios del Centro Comercial y familiares directos de los mismos.

## PRESENTACIÓN DE TRABAJOS:

Los interesados en participar deberán ingresar a la Fan page de Facebook del Centro Comercial e Industrial de Soriano: https://www.facebook.com/centrocomercial.soriano/

Dar "Me Gusta" en la página y enviar por mensaje privado la imagen con la cual desean participar (pueden participar con hasta 3 fotos por persona).

La imagen será subida a la Fan page del Centro Comercial.

El participante deberá tener la foto original en el dispositivo con la cual fue tomada.

Los trabajos se reciben hasta el **26 de setiembre de 2022** a las 17.00 horas.





## Forma de presentación:

Para participar es necesario enviar por mensaje de Facebook a la página del Centro Comercial la foto en formato JPEG. Indicando: Nombre del autor, localidad dónde fue tomada la fotografía, número de cédula y número de celular.



## **GANADOR:**

La foto ganadora del concurso será la que reciba más **Me Gusta** una vez publicadas en la página de Facebook del Centro Comercial.

## PREMIOS:

El ganador recibirá como premio una estadía de 2 noches de alojamiento para 2 personas en UY Proa Sur Hotel de La Paloma, Rocha.

• Estadías hasta el 15/09/2023, excepto fines de semana largos del Mercosur y periodos vacacionales.

CONOZCA EL HOTEL UY Proa Sur ingresando aquí: www.uyhoteles.com/proasur





## **IMPORTANTE:**

El acto de participación al presente concurso implica inexcusablemente la cesión de los derechos de autor de la imagen para difusión en las redes sociales del CCIS, que podrá utilizarlos en toda oportunidad que estime conveniente, respetando el derecho de los creadores de que sus nombres sean colocados en un lugar visible.

El solo hecho de la participación implica la total aceptación del presente reglamento.